檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立花蓮特殊教育學校　函

地址：97349花蓮縣吉安鄉宜昌村中山路2段

2號

承辦人：呂芷璇

電話：03-8544225#301

電子信箱：hlm020@hlmrs.hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：花特學字第1070002341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0002341A00_ATTCH1.pdf、0002341A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本校協辦「107年4G醫生親子體驗營」，敬請惠允公告並

鼓勵貴校學生參加志工培訓及志工服務，請查照。

說明：

一、依據本校暑期行事曆辦理。

二、為有效推動品德及親職教育，結合中國傳統醫學精神，從

做中學並體驗古老中醫養生之道，特與花蓮五州中醫診所

及花蓮縣讀經學會共同協辦本年度暑期活動，同時提供花

蓮縣市國高中學生有益身心之暑期課外活動進行生涯探索

及志工服務，特辦本營隊。

三、活動相關訊息:營隊名稱：

(一)107年4G醫生親子體驗營（詳見附件報名簡章內容）。

(二)志工培訓日期及地點：107/7/22(日)早上9:00~5:00(共

8小時)。

(三)志工培訓地點：花蓮市主農里社區活動中心(花蓮市中

順街77號)。

(四)營隊時間及地點：107/7/28及107/7/29(六、日)兩天，

7/28(六)早上10:00起～7/29(日)下午4:30活動結束假

0

1070002343

■■■■■■■■■■■■■107/05/24

■■■■■■■

76

第2頁，共3頁

裝

訂

線

慈懿道院辦理(花蓮市中山路一段183號-往德興運動場方

向)。

(五)志工報名資格：國一到高三(含高三升大學)共60名為限

。

(六)志工/家長-報名費200元(有繳交報名費者，才算報名成

功)【全程接受志工培訓及服務者--全額退費(不遲到早

退)】。

四、頒發志工服務時數證明：

(一)須經一天志工培訓並通過輔導員考驗，才能投入隔週六

日國小醫生營之學習服務。

(二)須全程投入參與才核發志工服務時數証明。

(三)活動圓滿結束後，本校將正式行文至各校，建議學校給

全程投入參與之服務志工『嘉獎乙次』。

(四)志工時數乘二倍：為鼓勵學生志工之家長一起參與家長

親職教育課程，志工時數『加在自已的孩子身上』共同

成長，家長須全程參與營隊活動(不遲到早退)。

五、活動線上報名：https://docs.google.com/forms/d/e/1F

AIpQLScX0OTJtBeMUCRhm4WIlHtEzvUyt5jYdp-OospkArQTGe

U2VA/viewform名額有限，錄取方式以報名繳費完成順序

排序，報名截止日：107/7/1(日)中午12:00前。

六、繳費方式：

(一)可親自繳費，地點於五州中醫診所(花蓮市中正路380號

2樓)，請找郭經理報名0932-653-877。

(二)匯款繳費帳號：銀行代號017帳戶-兆豐銀行花蓮分行戶

名-五州中醫診所郭芳汝

0

76

第3頁，共3頁

裝

訂

線

１、帳號-023-01-0120-695，若已匯款成功，請來電五州

中醫。

２、郭經理0932-653-877提供轉帳後五碼 確認完成繳費

手續。

七、家長同意書：請詳閱報名簡章，如附件，填妥後請連同報

名費一同繳交至五州中醫診所。

八、錄取公告：錄取志工名單及活動行前通知等，本校將行文

至各校且電話通知提醒培訓相關事項。

九、志工培訓帶隊教師：本校高職部林佩真老師，聯絡電話09

27-073053。

十、志工培訓及營隊活動當天交通請自理並攜帶環保水杯、健

保卡及文具等個人用品。

十一、檢附志工及營隊活動簡章供參，請自行下載使用。

正本：花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮

縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立

化仁國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立壽豐

國民中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國

立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、四維學校財團法人花蓮

縣四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、花蓮縣立體

育高級中等學校

副本：花蓮縣讀經學會、本校學務處 2018-05-24
10:39:19